
ffiár,
Prohlášení o shodě

oodle 6 13 zákona č. 2211997 Sb. ve znění oozdějších úorav a nařízení vlády č. 163/2002 sb., ve znění lrařízení
vládv č. 312/20o5 Sb. a nařízení vládv č. 215/2o16 Sb.

Prohlášení o shodě vydává:
obchodníjméno: KERVAL a.s., Sídlo:257 18 Karlštejn 26í, lČ: 26730758

Jako v'ýrobce výrobku s názvem:
ocelová zárubeň tvp KERVAL PP s dveřními křídlv s požární odolností E!-EW í5. EI_EW 30. EW45

Popis a urěení funkce rnýrobku:
Zárubeň pro dveřní křídla s poŽární odolnosti - je konstrukce ohraničující průchozí otvor ve stěně a slouŽící
k zavěšení dveřního křídla s poŽárni odolností. UmoŽňuje bezpečné uloŽení výplní při jejich pohybu i uzavření a
mohou se na nive spojenís pouŽiým dveřním křídlem vztahovat i další specifické poŽadavky, zejména na hluk,
energie, těsnost a bezpečnost při uŽíváni popř. větrání a zajištění polohy bez ohledu na materiál pro jejich výrobu.
Společně s dveřním křídlem s poŽární odolností plnífunkci poŽárního uzávěru, kteý bráníšíření plamene a prostupu
tepla po určenou dobu. Zárubeň lze pouŽívat ijako nepoŽární pro osazení obyčejných dveřních křídel.

označení výrobku:
Zárubně s poŽárníodolnostíjsou označeny raŽením příslušné poŽárni odolnostiv krytu zámku, v případě dvoukřídlých
zárubní v polodráŽce u horního pravého závěsu.

Prohlašuji a potvrzuji, že:

A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k pouŽíváníúrčeného pouŽitíbezpečný, ažebyla přijata
opatření, kteýmije zabezpeěena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními
poŽadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a s poŽadavky technických předpisů uvedených v části B.

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické poŽadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny v:
nařízení vlády ě' 16312002 Sb., ve znění nařízení vlády ě. 31212005 Sb. a nařízení vlády č.21512016 Sb., kteým
se stanoví technické poŽadavky na stavební výrobky.

C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v:

$ 5a nařízenívlády č'' 16312002 Sb., ve znění nařízenívlády č.31212005 Sb. á nařízenívlády č. 21512016 sb.,
kteým se stanovítechnické poŽadavky na stavebnívýrobky.

D. Počátečnízkoušky typu tohoto výrobku ve smyslu části C, písm. a) tohoto prohlášení o shodě provedla
AUTOR|ZOVANÁ osoBA 212, Centrum stavebního inŽenýrství a.s., pracoviště Zlín, K Cihelně 3o4,764 32 Zlín,
která vydala na tento typ výrobku PRoToKoL o cERTlFlKACl výrobku podle $ 5a nařízenívlády ě. 163/2002 sb',
ve znění nařízení vlády č. 31212005 Sb. a nařízení vlády ě. 21512016 sb. č' Ao212lPC5al2016l0115lz a Certifikát
ě. Ao212lc5al2016l01 1 5lZ ze dne 17 .10.2016.

E. Uvedený výrobek odpovídá určené technické normě Čsru eru B501-2+A1, ČsN z3 0810 a Stavebnímu
technickému osvěděení č. sTo_2016-0120lz, vydanému CSl a.s., pracoviště Zlín dne 17.10.2016.

KarlŠtejn, dne 02.05.2023
lng. Miloslav Matyáš

jediný člen představensWa, KERVAL a.s.

SpoIečnost KERVAL a.s'
267 t8 Karlštejn č'p.261
lCz 26730758 DIC: 026-2673075A

Tel.: OO42O 311 681 188 FAX: OO42O 311 681 lag
WEB: www.KERVAL.com
E-MAIL: kerua!@kerval.com

Společnost KERVAL a's' je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 7920.


